

# B639C21 BOR CHOC/COC.PIE RCT. 2800G 8,4K



Banquet d'Or

Choco - kokos plaatvlaai

EAN: 5413476941626 (CE) , 5413476941619 (HE) TM: BE



## Basisgegevens

<b>Productnaam</b>	CHOCO - KOKOS PLAATVLAAI (21P)
<b>Wettelijke naam</b>	Diepgevroren rechthoekige plaatvlaai met een bodem van choco cake, met cocos(10%)vulling (36,5%) en gedecoreerd met gelei en cocosrasp (1,5%), klaar voor consumptie.
<b>Functionele naam</b>	CHOCO - KOKOS PLAATVLAAI
<b>Variant</b>	
<b>Merk</b>	Banquet d'Or
<b>Targetmarkt</b>	BE

## Het verhaal

CHOCO COCOSCAKE

De Choco cocoscake is een unieke sensatie van chocoladecake. We combineren een smaakvolle chocoladecake met cocosvulling en werken de cake af met gelei en cocosrasp. Het gebak is reeds voorgesneden in 21 rechthoekige porties van 133 gram.

## Kenmerken

Kenmerk		Claim op etiket
Bevat lactose	Ja	n.v.t.
Vegetarisch	Ja	n.v.t.
Bevat glutamaat	Nee	n.v.t.
Bevat rundvlees	Nee	n.v.t.
Bevat varkensvlees	Nee	n.v.t.
Veganistisch	Nee	n.v.t.

## Ingrediënten

suiker, plantaardige oliën (koolzaad, zonnebloem), water, kokos, EI, bloem (TARWE), zetmeel (TARWE), plantaardige vetten (palm), gemodificeerd

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer.](#)*

zetmeel, 1.9% cacaopoeder, Elpoeder, weipoeder (MELK), rijsmiddel (E341; E450i; E500), glucosestroop, roompoeder (MELK), zout, magere MELKpoeder, emulgator (E471 (SOJA); E472b (SOJA); E472e; E471), invertsuiker, dextrose, zuurteregelaar (citroenzuur, E331), geleermiddel (E440; xanthaangom), natuurlijk aroma, Plantenextracten

Dit product kan schalen bevatten

### Ingrediënten in tabel

suiker	
plantaardige oliën (koolzaad, zonnebloem)	
water	
kokos	
Ei	
bloem (TARWE)	
zetmeel (TARWE)	
plantaardige vetten (palm)	
gemodificeerd zetmeel	
cacaopoeder	1.9%
Elpoeder	
weipoeder (MELK)	
rijsmiddel (E341; E450i; E500)	
glucosestroop	
roompoeder (MELK)	
zout	
magere MELKpoeder	
emulgator (E471 (SOJA); E472b (SOJA); E472e; E471)	
invertsuiker	
dextrose	
zuurteregelaar (citroenzuur, E331)	
geleermiddel (E440; xanthaangom)	
natuurlijk aroma	
Plantenextracten	

## Herkomst

Land van herkomst

Land van productie

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer.](#)*

## Voedingswaarde

### Product

	Per 100 (g)	Per portie (133 g)	RI*/GDA
Energie	= 1831 kJ	2435 kJ	29 %
Energie	= 440 kcal	585 kcal	29 %
Vetten	= 29 g	38.6 g	55 %
Waarvan verzadigde vetzuren	= 11 g	14.6 g	73 %
Koolhydraten	= 39 g	51.9 g	20 %
Waarvan suikers	= 27 g	35.9 g	40 %
Eiwitten	= 4.5 g	6 g	12 %
Zout	= 0.49 g	0.65 g	11 %

\*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

## Allergenen

Z = zonder , M = met, K = kan sporen bevatten, O = niet aangeleverd

### Wettelijke allergenen

glutenbevattende granen	M	amandelen	M
tarwe	M	hazelnoten	K
rogge	Z	walnoten	K
gerst	Z	cashewnoten	Z
haver	Z	pecannoten	K
spelt	Z	paranoten	Z
khorasantarwe	Z	pistachenoten	K
schaaldieren	Z	macadamianoten	Z
ei	M	selderij	Z
vis	Z	mosterd	Z
pinda's	Z	sesam	Z
soja	M	sulfiet (E220 - E228)	Z
melk	M	lupine	Z
noten	M	weekdieren	Z

Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	diepvries	-18°C	18 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	diepvries	-18°C	9 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket			
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

## Bereidingswijze

Ontdooien	Vóór het ontdooien alle verpakkingsmaterialen verwijderen. Ontdooitijd in koelkast: 9 uur. Na ontdooien, gekoeld bewaren (max. 7°C) en verbruiken binnen 72u. ONTDOOIDE PRODUCTEN NOOIT HERINVRIEZEN.
-----------	---

## Logistiek

### Logistieke hiërarchie

- Consumenteneenheid - 5413476941626 - B639C21 BOR CHOC/COC.PIE RCT. 2800G 8,4K
- Handelseenheid - 5413476941619 - B639C21 BOR CHOC/COC.PIE RCT. 2800G 8,4K
- Pallet - B639C21 BOR CHOC/COC.PIE RCT. 2800G 8,4K

*Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

## Logistieke details

### Consumenteneenheid

Artikelnaam	B639C21 BOR CHOC/COC.PIE RCT. 2800G 8,4K
Korte naam	Choco - kokos plaatvlaai
EAN	5413476941626
Artikelnummer fabrikant	41285
Intrastat-code	19059070
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	tray (382mm x 282mm x 30mm)
E-teken	Ja
Netto inhoud	
Netto gewicht	2.8 kg
Bruto gewicht	
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

### Handelseenheid

EAN	5413476941619
Artikelnummer fabrikant	41285
Verpakking (LxBxH)	doos (396mm x 296mm x 167mm)
Netto gewicht	8.4 kg
Bruto gewicht	9.373 kg
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	3

### Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	<b>euro pallet (1200mm x 800mm x 1815mm)</b>
Netto gewicht	607.2 kg
Bruto gewicht	697.837 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	80
Dozen per laag	8
Aantal lagen op pallet	10

Specificatie laatst gewijzigd op 2019-08-29 door de producent.

Specificatie laatst goedgekeurd op 2019-08-29 door de producent.

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar [info@PSinfoodservice.com](mailto:info@PSinfoodservice.com) of ga naar [www.PSinfoodservice.com](http://www.PSinfoodservice.com)

v1.4.8 prodpp1330038dl2ly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer.](#)*